
第35回 ボウルJAC

順位 選手名 1G 2Ｇ 3Ｇ 前半計 4Ｇ 5Ｇ 6Ｇ 後半計 合計 HC 総計 Ｇ数 AV ﾊｲG ﾛｰG

1 10/6 3 松浦 進 206 213 142 561 241 215 199 655 1,216 1,216 6 202.67 241 142

2 10/6 7 山根 昭二 200 236 169 605 225 193 177 595 1,200 1,200 6 200.00 236 169

3 10/6 6 林田 尚恵 148 164 192 504 192 194 151 537 1,041 90 1,131 6 188.50 194 148

4 10/6 12 山根久美子 190 125 164 479 171 170 165 506 985 90 1,075 6 179.17 190 125

5 10/6 3 山口 秋信 183 177 154 514 161 141 167 469 983 983 6 163.83 183 141

6 10/6 13 大林 睦 153 151 145 449 116 125 142 383 832 832 6 138.67 153 116

7 10/6 13 高木 美幸

8 10/6 5 宮内 大輔

9 10/6 4 岡本 浩治

10 10/6 1 林田 栄三

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

2011年・江星クラブ・順位表 2011年10月6日



10/6 現在 ボウルJAC

順位 選手名 1G 2Ｇ 3Ｇ 前半計 4Ｇ 5Ｇ 6Ｇ 後半計 計ＡＶ HC 総ＡＶ 総得点 総Ｇ数 AV ﾊｲG ﾛｰG １位 ２位 ３位

1 林田 栄三 189 197 205 590 215 645 1,207 1,207 8,048 40 201.20 257 132 4 3 1

2 林田 尚恵 180 175 178 534 176 526 1,063 60 1,123 11,915 62 192.18 230 126 2 5 6

3 山口 秋信 191 185 191 568 202 182 189 598 1,152 1,152 25,739 134 192.08 300 119 12 6 3

4 松浦 進 187 189 193 570 189 185 215 571 1,141 1,141 27,757 146 190.12 256 125 10 5 9

5 岡本 浩治 179 192 186 557 197 205 194 592 1,134 1,134 21,161 112 188.94 277 135 5 7 7

6 山根 昭二 163 175 179 517 180 191 187 544 1,050 1,050 19,947 114 174.97 245 93 2 2 5

7 山根久美子 155 153 155 463 166 168 182 502 949 62 1,011 21,118 122 173.10 217 90 6 2

8 宮内 大輔 149 153 156 458 168 124 149 482 931 931 4,653 30 155.10 217 114 1 2

9 高木 美幸 108 108 119 335 132 395 699 60 759 2,105 16 131.56 141 81

10 大林 睦 135 123 113 371 117 365 738 738 2,705 22 122.95 157 68

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24 35 35 35

2011年・江星クラブ・AV順位表 2011年10月6日第35回

http://sumusu.web.fc2.com/
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回 日時 場所 大会名 ﾚｰﾝ 1G 2Ｇ 3Ｇ 前半計 4Ｇ 5Ｇ 6Ｇ 後半計 ｽｺｱ計 HC 合計 累計 Ｇ数G累計 ＡＶ AV累計順位 ﾊｲG ﾛｰG

20 6/16 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 4,821 24

21 6/23 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 4,821 24

22 7/7 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 4,821 24

23 7/14 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 4,821 24

24 7/21 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 4,821 24

25 7/28 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 4,821 24

26 8/4 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 4,821 24

27 8/11 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 219 204 214 637 193 193 830 830 5,651 4 28 207.50 201.82 2 219 193

28 8/18 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 5,651 28

29 8/25 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 170 201 180 551 172 172 723 723 6,374 4 32 180.75 199.19 4 201 170

30 9/1 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 171 233 241 645 239 239 884 884 7,258 4 36 221.00 201.61 1 241 171

31 9/8 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 158 175 225 558 232 232 790 790 8,048 4 40 197.50 201.20 2 232 158

32 9/15 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 8,048 40

33 9/22 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 8,048 40

34 9/29 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 8,048 40

35 10/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 8,048 40

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

合 計 1,888 1,965 2,045 5,898 2,150 2,150 8,048 0 8048 8,048

2 合計ＡＶ 189 197 205 590 215 645 1,207 1,207 8,048 40 201.20 257 132

2011年 江星クラブ ボウルＪＡＣ

林田 栄三

2011年10月6日林田 栄三
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回 日時 場所 大会名 ﾚｰﾝ 1G 2Ｇ 3Ｇ 前半計 4Ｇ 5Ｇ 6Ｇ 後半計 ｽｺｱ計 HC 合計 累計 Ｇ数G累計 ＡＶ AV累計順位 ﾊｲG ﾛｰG

20 6/16 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 194 208 158 560 181 181 741 741 14,948 4 80 185.25 186.85 3 208 158

21 6/23 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 237 188 201 626 179 179 805 805 15,753 4 84 201.25 187.54 3 237 179

22 7/7 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 174 163 205 542 204 204 746 746 16,499 4 88 186.50 187.49 2 205 163

23 7/14 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 1 193 190 211 594 168 195 201 564 1,158 1,158 17,657 6 94 193.00 187.84 3 211 168

24 7/21 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 235 175 173 583 206 206 789 789 18,446 4 98 197.25 188.22 2 235 173

25 7/28 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 7 163 226 189 578 172 172 750 750 19,196 4 102 187.50 188.20 1 226 163

26 8/4 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 208 145 201 554 233 233 787 787 19,983 4 106 196.75 188.52 2 233 145

27 8/11 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 133 192 169 494 220 220 714 714 20,697 4 110 178.50 188.15 5 220 133

28 8/18 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 1 186 198 196 580 177 146 244 567 1,147 1,147 21,844 6 116 191.17 188.31 3 244 146

29 8/25 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 199 224 235 658 192 192 850 850 22,694 4 120 212.50 189.12 1 235 192

30 9/1 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 201 201 193 595 228 228 823 823 23,517 4 124 205.75 189.65 2 228 193

31 9/8 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 195 176 169 540 205 205 745 745 24,262 4 128 186.25 189.55 5 205 169

32 9/15 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 175 179 223 577 175 175 752 752 25,014 4 132 188.00 189.50 2 223 175

33 9/22 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 176 189 202 567 174 174 741 741 25,755 4 136 185.25 189.38 4 202 174

34 9/29 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 198 176 224 598 188 188 786 786 26,541 4 140 196.50 189.58 1 224 176

35 10/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 206 213 142 561 241 215 199 655 1,216 1,216 27,757 6 146 202.67 190.12 1 241 142

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

合 計 6,562 6,631 6,757 19,950 6,607 556 644 7,807 27,757 0 27757 27,757

3 合計ＡＶ 187 189 193 570 189 185 215 571 1,141 1,141 27,757 146 190.12 256 125

2011年 江星クラブ 2011年10月6日ボウルＪＡＣ松浦 進

松浦 進
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回 日時 場所 大会名 ﾚｰﾝ 1G 2Ｇ 3Ｇ 前半計 4Ｇ 5Ｇ 6Ｇ 後半計 ｽｺｱ計 HC 合計 累計 Ｇ数G累計 ＡＶ AV累計順位 ﾊｲG ﾛｰG

20 6/16 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 160 160 148 468 187 187 655 655 14,349 4 76 163.75 188.80 4 187 148

21 6/23 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 180 216 182 578 210 210 788 788 15,137 4 80 197.00 189.21 4 216 180

22 7/7 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 190 149 196 535 161 161 696 696 15,833 4 84 174.00 188.49 4 196 149

23 7/14 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 182 231 188 601 238 227 236 701 1,302 1,302 17,135 6 90 217.00 190.39 1 238 182

24 7/21 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 239 168 213 620 254 254 874 874 18,009 4 94 218.50 191.59 1 254 168

25 7/28 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 2 213 170 137 520 153 153 673 673 18,682 4 98 168.25 190.63 4 213 137

26 8/4 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 213 225 172 610 181 181 791 791 19,473 4 102 197.75 190.91 1 225 172

27 8/11 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 205 230 178 613 168 168 781 781 20,254 4 106 195.25 191.08 4 230 168

28 8/18 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 2 228 171 222 621 204 177 164 545 1,166 1,166 21,420 6 112 194.33 191.25 2 228 164

29 8/25 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 21,420 112

30 9/1 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 21,420 112

31 9/8 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 225 219 210 654 186 186 840 840 22,260 4 116 210.00 191.90 1 225 186

32 9/15 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 202 147 177 526 246 246 772 772 23,032 4 120 193.00 191.93 1 246 147

33 9/22 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 205 211 229 645 300 300 945 945 23,977 4 124 236.25 193.36 1 300 205

34 9/29 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 203 150 200 553 226 226 779 779 24,756 4 128 194.75 193.41 2 226 150

35 10/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 183 177 154 514 161 141 167 469 983 983 25,739 6 134 163.83 192.08 5 183 141

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

合 計 6,119 5,935 6,114 18,168 6,459 545 567 7,571 25,739 0 25739 25,739

4 合計ＡＶ 191 185 191 568 202 182 189 598 1,152 1,152 25,739 134 192.08 300 119

2011年

山口 秋信

2011年10月6日江星クラブ ボウルＪＡＣ山口 秋信
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回 日時 場所 大会名 ﾚｰﾝ 1G 2Ｇ 3Ｇ 前半計 4Ｇ 5Ｇ 6Ｇ 後半計 ｽｺｱ計 HC 合計 累計 Ｇ数G累計 ＡＶ AV累計順位 ﾊｲG ﾛｰG

20 6/16 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 188 173 220 581 213 213 794 794 10,417 4 56 198.50 186.02 1 220 173

21 6/23 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 191 189 212 592 224 224 816 816 11,233 4 60 204.00 187.22 1 224 189

22 7/7 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 174 221 139 534 212 212 746 746 11,979 4 64 186.50 187.17 3 221 139

23 7/14 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 185 221 163 569 237 213 197 647 1,216 1,216 13,195 6 70 202.67 188.50 2 237 163

24 7/21 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 150 192 235 577 182 182 759 759 13,954 4 74 189.75 188.57 3 235 150

25 7/28 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 1 153 192 195 540 196 196 736 736 14,690 4 78 184.00 188.33 2 196 153

26 8/4 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 156 222 170 548 171 171 719 719 15,409 4 82 179.75 187.91 5 222 156

27 8/11 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 211 256 176 643 197 197 840 840 16,249 4 86 210.00 188.94 1 256 176

28 8/18 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 277 164 204 645 214 197 191 602 1,247 1,247 17,496 6 92 207.83 190.17 1 277 164

29 8/25 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 207 176 183 566 230 230 796 796 18,292 4 96 199.00 190.54 2 230 176

30 9/1 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 18,292 96

31 9/8 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 217 179 199 595 141 141 736 736 19,028 4 100 184.00 190.28 6 217 141

32 9/15 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 135 160 201 496 179 179 675 675 19,703 4 104 168.75 189.45 4 201 135

33 9/22 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 157 235 200 592 183 183 775 775 20,478 4 108 193.75 189.61 2 235 157

34 9/29 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 183 180 142 505 178 178 683 683 21,161 4 112 170.75 188.94 4 183 142

35 10/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 21,161 112

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

合 計 4,843 5,171 5,030 15,044 5,319 410 388 6,117 21,161 0 21161 21,161

5 合計ＡＶ 179 192 186 557 197 205 194 592 1,134 1,134 21,161 112 188.94 277 135

2011年10月6日江星クラブ岡本 浩治 ボウルＪＡＣ

岡本 浩治

2011年
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回 日時 場所 大会名 ﾚｰﾝ 1G 2Ｇ 3Ｇ 前半計 4Ｇ 5Ｇ 6Ｇ 後半計 ｽｺｱ計 HC 合計 累計 Ｇ数G累計 ＡＶ AV累計順位 ﾊｲG ﾛｰG

20 6/16 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 162 115 138 415 181 181 596 596 3,738 4 24 149.00 155.75 6 181 115

21 6/23 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 3,738 24

22 7/7 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 3,738 24

23 7/14 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 2 175 145 162 482 160 124 149 433 915 915 4,653 6 30 152.50 155.10 6 175 124

24 7/21 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 4,653 30

25 7/28 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 4,653 30

26 8/4 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 4,653 30

27 8/11 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 4,653 30

28 8/18 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 4,653 30

29 8/25 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 4,653 30

30 9/1 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 4,653 30

31 9/8 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 4,653 30

32 9/15 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 4,653 30

33 9/22 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 4,653 30

34 9/29 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 4,653 30

35 10/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 4,653 30

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

合 計 1,043 1,069 1,095 3,207 1,173 124 149 1,446 4,653 0 4653 4,653

7 合計ＡＶ 149 153 156 458 168 124 149 482 931 931 4,653 30 155.10 217 114

2011年10月6日ボウルＪＡＣ江星クラブ

宮内 大輔

宮内 大輔 2011年
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回 日時 場所 大会名 ﾚｰﾝ 1G 2Ｇ 3Ｇ 前半計 4Ｇ 5Ｇ 6Ｇ 後半計 ｽｺｱ計 HC 合計 累計 Ｇ数G累計 ＡＶ AV累計順位 ﾊｲG ﾛｰG

20 6/16 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 6,902 36

21 6/23 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 6,902 36

22 7/7 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 6,902 36

23 7/14 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 6,902 36

24 7/21 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 6,902 36

25 7/28 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 6,902 36

26 8/4 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 6,902 36

27 8/11 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 170 181 208 559 198 198 757 60 817 7,719 4 40 204.25 192.98 3 208 170

28 8/18 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 7,719 40

29 8/25 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 191 167 180 538 191 191 729 60 789 8,508 4 44 197.25 193.36 3 191 167

30 9/1 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 224 135 153 512 156 156 668 60 728 9,236 4 48 182.00 192.42 3 224 135

31 9/8 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 176 214 203 593 137 137 730 60 790 10,026 4 52 197.50 192.81 3 214 137

32 9/15 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 10,026 52

33 9/22 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 10,026 52

34 9/29 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 138 178 197 513 185 185 698 60 758 10,784 4 56 189.50 192.57 3 197 138

35 10/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 148 164 192 504 192 194 151 537 1,041 90 1,131 11,915 6 62 188.50 192.18 3 194 148

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

合 計 2,702 2,626 2,677 8,005 2,635 194 151 2,980 10,985 930 11915 11,915

13 合計ＡＶ 180 175 178 534 176 526 1,063 60 1,123 11,915 62 192.18 230 126

江星クラブ

林田 尚恵

林田 尚恵 2011年10月6日ボウルＪＡＣ2011年
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回 日時 場所 大会名 ﾚｰﾝ 1G 2Ｇ 3Ｇ 前半計 4Ｇ 5Ｇ 6Ｇ 後半計 ｽｺｱ計 HC 合計 累計 Ｇ数G累計 ＡＶ AV累計順位 ﾊｲG ﾛｰG

20 6/16 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 93 186 184 463 185 185 648 648 9,475 4 56 162.00 169.20 5 186 93

21 6/23 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 177 245 198 620 191 191 811 811 10,286 4 60 202.75 171.43 2 245 177

22 7/7 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 172 226 181 579 212 212 791 791 11,077 4 64 197.75 173.08 1 226 172

23 7/14 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 2 140 149 203 492 146 210 236 592 1,084 1,084 12,161 6 70 180.67 173.73 5 236 140

24 7/21 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 182 124 201 507 162 162 669 669 12,830 4 74 167.25 173.38 4 201 124

25 7/28 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 8 181 141 156 478 195 195 673 673 13,503 4 78 168.25 173.12 4 195 141

26 8/4 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 149 178 236 563 216 216 779 779 14,282 4 82 194.75 174.17 3 236 149

27 8/11 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 161 159 144 464 187 187 651 651 14,933 4 86 162.75 173.64 7 187 144

28 8/18 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 150 169 165 484 147 170 148 465 949 949 15,882 6 92 158.17 172.63 5 170 147

29 8/25 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 15,882 92

30 9/1 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 15,882 92

31 9/8 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 237 164 184 585 201 201 786 786 16,668 4 96 196.50 173.63 4 237 164

32 9/15 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 177 140 188 505 175 175 680 680 17,348 4 100 170.00 173.48 3 188 140

33 9/22 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 3 212 182 155 549 206 206 755 755 18,103 4 104 188.75 174.07 3 212 155

34 9/29 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 179 160 153 492 152 152 644 644 18,747 4 108 161.00 173.58 6 179 152

35 10/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 200 236 169 605 225 193 177 595 1,200 1,200 19,947 6 114 200.00 174.97 2 236 169

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

合 計 4,403 4,723 4,832 13,958 4,855 573 561 5,989 19,947 0 19947 19,947

16 合計ＡＶ 163 175 179 517 180 191 187 544 1,050 1,050 19,947 114 174.97 245 93

ボウルＪＡＣ山根 昭二

山根 昭二

江星クラブ 2011年10月6日2011年
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回 日時 場所 大会名 ﾚｰﾝ 1G 2Ｇ 3Ｇ 前半計 4Ｇ 5Ｇ 6Ｇ 後半計 ｽｺｱ計 HC 合計 累計 Ｇ数G累計 ＡＶ AV累計順位 ﾊｲG ﾛｰG

20 6/16 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 132 138 217 487 198 198 685 60 745 11,057 4 64 186.25 172.77 2 217 132

21 6/23 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 175 146 140 461 191 191 652 60 712 11,769 4 68 178.00 173.07 5 191 140

22 7/7 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 128 101 180 409 204 204 613 60 673 12,442 4 72 168.25 172.81 5 204 101

23 7/14 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 155 195 189 539 160 171 192 523 1,062 90 1,152 13,594 6 78 192.00 174.28 4 195 155

24 7/21 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 152 159 134 445 144 144 589 60 649 14,243 4 82 162.25 173.70 5 159 134

25 7/28 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 8 138 131 136 405 150 150 555 60 615 14,858 4 86 153.75 172.77 5 150 131

26 8/4 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 128 187 181 496 170 170 666 60 726 15,584 4 90 181.50 173.16 4 187 128

27 8/11 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 164 143 124 431 199 199 630 60 690 16,274 4 94 172.50 173.13 6 199 124

28 8/18 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 2 158 177 140 475 189 164 190 543 1,018 90 1,108 17,382 6 100 184.67 173.82 4 190 140

29 8/25 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 17,382 100

30 9/1 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 17,382 100

31 9/8 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 151 150 144 445 147 147 592 60 652 18,034 4 104 163.00 173.40 7 151 144

32 9/15 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 179 140 151 470 117 117 587 60 647 18,681 4 108 161.75 172.97 5 179 117

33 9/22 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 5 163 150 151 464 175 175 639 60 699 19,380 4 112 174.75 173.04 5 175 150

34 9/29 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 146 153 165 464 139 139 603 60 663 20,043 4 116 165.75 172.78 5 165 139

35 10/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 190 125 164 479 171 170 165 506 985 90 1,075 21,118 6 122 179.17 173.10 4 190 125

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

合 計 4,502 4,439 4,485 13,426 4,810 505 547 5,862 19,288 1830 21118 21,118

17 合計ＡＶ 155 153 155 463 166 168 182 502 949 62 1,011 21,118 122 173.10 217 90

ボウルＪＡＣ 2011年10月6日2011年山根久美子

山根久美子

江星クラブ
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回 日時 場所 大会名 ﾚｰﾝ 1G 2Ｇ 3Ｇ 前半計 4Ｇ 5Ｇ 6Ｇ 後半計 ｽｺｱ計 HC 合計 累計 Ｇ数G累計 ＡＶ AV累計順位 ﾊｲG ﾛｰG

20 6/16 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 2,105 16

21 6/23 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 2,105 16

22 7/7 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 2,105 16

23 7/14 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 2,105 16

24 7/21 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 2,105 16

25 7/28 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 2,105 16

26 8/4 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 2,105 16

27 8/11 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 2,105 16

28 8/18 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 2,105 16

29 8/25 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 2,105 16

30 9/1 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 2,105 16

31 9/8 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 2,105 16

32 9/15 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 2,105 16

33 9/22 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 2,105 16

34 9/29 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 2,105 16

35 10/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 2,105 16

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

合 計 432 431 476 1,339 526 526 1,865 240 2105 2,105

28 合計ＡＶ 108 108 119 335 132 395 699 60 759 2,105 16 131.56 141 81

ボウルＪＡＣ 2011年10月6日

高木 美幸

高木 美幸 2011年 江星クラブ
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回 日時 場所 大会名 ﾚｰﾝ 1G 2Ｇ 3Ｇ 前半計 4Ｇ 5Ｇ 6Ｇ 後半計 ｽｺｱ計 HC 合計 累計 Ｇ数G累計 ＡＶ AV累計順位 ﾊｲG ﾛｰG

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29 8/25 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 157 131 105 393 137 137 530 530 530 4 4 132.50 132.50 5 157 105

30 9/1 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 143 117 124 384 124 124 508 508 1,038 4 8 127.00 129.75 4 143 117

31 9/8 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 6 111 111 68 290 93 93 383 383 1,421 4 12 95.75 118.42 8 111 68

32 9/15 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 112 103 123 338 114 114 452 452 1,873 4 16 113.00 117.06 6 123 103

33 9/22 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 1,873 16

34 9/29 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ * 1,873 16

35 10/6 ﾎﾞｳﾙJAC 江星クラブ 4 153 151 145 449 116 125 142 383 832 832 2,705 6 22 138.67 122.95 6 153 116

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

合 計 676 613 565 1,854 584 125 142 851 2,705 0 2705 2,705

29 合計ＡＶ 135 123 113 371 117 365 738 738 2,705 22 122.95 157 68大林 睦

大林 睦 2011年 江星クラブ ボウルＪＡＣ 2011年10月6日


